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توزیع 15 نوبت دیگر تا پایان سال تحصیلی

۱۶۰ میلیون پاكت شیر در مدارس توزیع شد
دبیر کمیته شیر وزارت آموزش وپرورش با اشاره به توزیع 
1۶۰میلیون پاکت شیر در مدارس در سال 1۴۰۲ گفت: تا پایان 

اردیبهشت 15 نوبت شیر در مدارس توزیع خواهد شد.
حسین اسداللهی در گفت وگو با خبرگزاری تسنیم درباره روند توزیع 
شیر در مدارس با آغاز سال جدید اظهار داشت: وزارت آموزش وپرورش 
از 23 مهر 1402 آماده توزیع شیر در مدارس بود اما روال کار تا آبان ماه 

به طول انجامید و دلیل آن آماده نبودن شرکت های لبنی بود.
اسداللهی افزود: از اواسط آبان ماه کار توزیع شیر در مدارس به میزان 
دو نوبت در هفته آغاز شــد و باید تا 52 نوبت شــیر میان 8 میلیون و 

300هزار دانش آموز دبستانی توزیع شود.
وی ادامه داد: شــیر توزیع شده در مدارس از نوع استریل فرادما با 
استاندارد بالاتر از استاندارد موجود در بازار است، ضوابط مدنظر برای 
شیر مدارس بسیار سختگیرانه بود به گونه ای که از 500 شرکت لبنی 

84 شرکت حائز شرایط شدند.
دبیر کمیته شــیر آموزش وپرورش با اشاره به اینکه تا پایان سال 
1402، 160میلیون پاکت شــیر در مدارس توزیع شد، بیان داشت: با 
این حجم از توزیع وجود درصدی خطا طبیعی اســت و مشکلاتی که 
گزارش شد، 80درصد به دلیل حساسیت به شیر بود و 20درصد موارد 

ممکن است شیر توزیع شده مشکل داشته باشد.
اســداللهی گفت: مناطق شمالی شــهر تهران در آخرین مرحله 
توزیع شیر قرار داشتند و کار را از استان های سیستان و بلوچستان و 
کرمان آغاز کردیم و روند توزیع شــیر برای تکمیل 52 نوبت تا پایان 

اردیبهشت ادامه دارد.
وی با اشاره به اینکه تا پایان اردیبهشت، 15 نوبت شیر در مدارس 
توزیع خواهد شد، افزود: در مناطقی که از برنامه توزیع شیر عقب هستند 
ممکن است ســه یا چهار نوبت توزیع شیر در هفته داشته باشیم که 
شامل استان های کردستان، کرمان، برخی مناطق سیستان و بلوچستان، 

گلستان، مازندران، گیلان، اردبیل و مناطق 1 تا 6 شهر تهران است.
دبیر کمیته شــیر آموزش وپرورش یادآور شــد: در برخی مناطق 
طبق درخواست شرکت های لبنی به دلیل عدم تأمین پاکت، شیر یک 
لیتری جایگزین شیر 200 سی سی در مدارس شد که معادل 5 نوبت 

شیر محسوب می شود.
اسداللهی ادامه داد: تلاش می کنیم اول مهر 1403 را با توزیع شیر 
در مدارس آغاز کنیم و طبق برنامه هفتم توســعه روند توزیع شیر در 
مدارس باید ادامه داشــته باشد و ممکن است مدارس دوره متوسطه 

اول در کنار مدارس ابتدائی، مشمول توزیع شیر شوند.
زمان ثبت نام داوطلبان نوبت دوم کنکور 

دوباره تمدید شد
سازمان سنجش آموزش کشور آخرین تمدید زمان ثبت نام 
متقاضیان شرکت در آزمون سراسری سال 1۴۰3 )نوبت دوم( 

را اعلام کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس، سازمان سنجش آموزش کشور اعلام 
کرد: با توجه به درخواست مکرر داوطلبانی  که تا تاریخ تعیین شده یعنی 
شانزدهم فروردین ماه به دلیل تعطیلات عید نوروز موفق به ثبت نام در 
این آزمون نشــدند، برای آخرین بار ترتیبی اتخاذ شده است که از روز 
چهارشنبه 29 فروردین تا روز پنج شنبه به تاریخ 30 فروردین بتوانند 

نسبت به ثبت نام در آزمون مذکور اقدام کنند.
داوطلبــان مــي توانند با مطالعــه دفترچه راهنمــای ثبت نام و 
اطلاعیه هاي مذکور که از طریق درگاه اطلاع رســاني این ســازمان به 
نشاني: www.sanjesh.org قابل دسترس است، نسبت به ثبت نام 

در همین درگاه اطلاع رسانی اقدام کنند.
لازم به تاکید اســت این آخرین فرصت برای متقاضیانی است که 
موفق به ثبت نام در این آزمون نشــده اند و بدیهی اســت بعد از تاریخ 
فوق هیچ درخواســتی برای ثبت نــام قابل پذیرش نخواهد بود. ضمناً 
برای داوطلبانی که قبلًا در این آزمون ثبت نام کرده اند در این مرحله 
امکان ویرایش اطلاعات برای آنها وجود ندارد. یادآوری می شود آزمون 
سراســری ســال 1403 )نوبت دوم( در روزهای پنج شنبه و جمعه به 

 تاریخ 07 و 1403/04/08 برگزار خواهد شد.

آغاز ثبت سفارش كتاب های درسی
از ۲۸ فروردین

سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی در اطلاعیه ای زمان 
ثبت سفارش و خرید اینترنتی کتاب های درسی سال تحصیلی 
1۴۰۴-1۴۰3 برای پایه ها و رشته های تحصیلی را از سه شنبه 

۲۸ فروردین اعلام کرد.
به گزارش ایرنا از ســازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشــی، ثبت 
ســفارش کتاب های درسی ســال تحصیلی 1404-1403 دوره های 
تحصیلی آموزش ابتدائی، متوسطه اول، متوسطه دوم و کتاب های درسی 
تکمیلی دوره اول متوسطه ویژه دانش آموزان استعدادهای درخشان و 
همچنین کتاب های درسی دانش آموزان استثنایی از طریق پنجره ملی 
خدمات دولت هوشمند my.gov.ir یا پنجره واحد خدمات الکترونیک 
وزارت آموزش وپرورش  my.medu.ir و یا سامانه فروش و توزیع مواد 
آموزشی www.irtextbook.ir و برابر جدول تقویم زمانی پیوست 
انجام و پیرو آن کتاب های درســی، براساس سفارش های ثبت شده در 

سامانه، توزیع می شود.
ثبت نام ها برای پایه های دوم تا ششم ابتدائی، هشتم، نهم، یازدهم 
و دوازدهــم از سه شــنبه 28 فروردین و همچنیــن پایه های ورودی 
 مقاطــع تحصیلــی )اول ابتدائی، هفتم و دهم( نیــز از دهم تیر آغاز

می شود.
همچنین اصلاح ســفارش کتاب های همــه دوره های تحصیلی از 
دهه ســوم تیر، توزیع به منطقه و سپس به مدارس نیز از شهریورماه 

صورت می گیرد.

درمکتب امام

مسئولان از خودشان شروع کنند
کسانی که در یک مقامی هستند، چه مقام های پایین و چه مقام های 
بالا، اگر بخواهند مملکت اصلاح بشود، اگر بخواهند این کشور آرامش 
پیــدا بکند، آنها باید آرامش را از بالا شــروع کننــد؛ از پایین آرامش 
نمی شود حاصل بشود. باید اشخاصی که زمامدار امور هستند، هر نحو 
زمامداری، باید از آنجا آرامش را شــروع کنند. آرامش آنها کشور را به 
آرامش می کشد و اگر خدای نخواسته طغیان کنند، طغیان آنها کشور 

را به هلاکت می کشاند.
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گزارش خبری تحلیلی کیهان

كشتی اسرائیلی در تنگه هرمز 
به غنیمت گرفته شد

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

جدیدترین شاهکار
سرمایه های اسرائیل در ایران

سرویس سیاسی -
تیتر یک روزنامه سازندگی »پرهیز از تشدید تنش« بود. تیتری که از بین رفتن 
حس انسانیت را نشان می دهد. حتی اگر با نگاه سوسیالیسم و حس ملی گرایی به 

این تیتر نگاه کنیم، حس حقارت و وطن فروشی را در آن متوجه می شویم. 
یک رژیم نامشروعی علاوه  بر کشتن زن و بچه های بی دفاع غزه، اقدام به حمله 
به ســفارت ایران کرده و چند تن از فرماندهان ارشد کشور را در سوریه به شهادت 
رسانده است. آن وقت روزنامه منتسب به جریان مدعی اصلاحات صفحه یک و تیتر 
یــک خود را به کاهش تنش و پیام های کشــورهای دیگر برای خودداری ایران در 

انتقام این موضوع اختصاص داده است.
هیچ کس با جنگ موافق نیست ولی در جایگاهی که رژیم موقت صهیونیستی از 
ترس انتقام ایران فروشگاه هایش از کالا و مواد غذایی خالی شده و شهروندانش را برای 
رفتن به پناهگاه آماده کرده اند و آموزش های لازم را از تلویزیون برای شهروندانش 
پخش می کند، یک رسانه با صفحه یک خود تردید و شک و حتی توصیه به نادیده 
گرفتن انتقام را مخابره کند، جز حقارت و یا در دست داشتن افسارشان توسط رژیم 
صهیونیســتی چیز دیگری را نمی رساند. اگر این نیست، خوب است برخی رسانه ها 

در انتشار شکل و محتواهایشان دقت و تجدیدنظر کنند.
لازم به ذکر است که در سال 88، سران رژیم صهیونیستی صراحتا از افراطیون 
مدعی اصلاحات با عنوان سرمایه های اسرائیل نام برده و از این طیف تمجید کردند.

وزارت خارجه روسیه از رایزنی تلفنی وزیران امور خارجه ایران و روسیه 
خبر داد.

وزارت خارجه روســیه از رایزنی تلفنی حســین امیرعبداللهیان و سرگئی لاوروف 
وزیران امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه درباره اوضاع در منطقه 

غرب آسیا خبر داد.
طبــق این بیانیه، محور اصلــی رایزنی تلفنی 2 وزیر درباره اوضاع در منطقه غرب 

آسیا بود.
پیش از رایزنی با دیپلمات عالی رتبه روس، امیرعبداللهیان با وزرای خارجه کشورهای 

منطقه و چند کشور اروپایی و همچنین استرالیا رایزنی کرده بود.
طرف روس بار دیگر محکومیت شــدید خود را درباره حمله رژیم صهیونیستی به 

ساختمان کنسولی ایران در دمشق ابراز کرد.
مســکو تاکید کرد هرگونــه حمله به دفاتر کنســولی و دیپلماتیک که مصونیت 
 آن ها توســط کنوانسیون های وین تضمین شده و همچنین »قتل های سیاسی، قطعا 

غیر قابل قبول است«.
در ایــن تماس تلفنی 2 وزیر بر علاقه تهران-مســکو مبنی بر گســترش مداوم 
همکاری های سیاسی و دیپلماتیک و نیز تعاملات تجاری و اقتصادی از جمله در بخش 

حمل ونقل و لجستیک شامل حمل ونقل ترانزیتی تاکید کردند.

رایزنی تلفنی امیرعبداللهیان و لاوروف
درباره اوضاع منطقه

رئیس جمهور کســب عنوان قهرمانی تیم ملی کشتی آزاد کشورمان در 
رقابت های قهرمانی آسیا را به همه هموطنان ورزش دوست و به ویژه جامعه 

ورزشی کشور تبریک گفت.
آیت الله ســید ابراهیم رئیســی در پیامی با تبریک قهرمانی تیم ملی کشتی آزاد 
کشورمان در رقابت های آسیایی قرقیزستان تصریح کرد: از اینکه با تلاش و همت والای 
خود توانستید یک بار دیگر پرچم پرافتخار کشورمان را بر فراز قاره کهن به اهتزاز آورده 

و موجب شعف و شادمانی ملت بزرگ ایران شوید، صمیمانه سپاسگزارم.
متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است؛

بسم الله الرحمن الرحیم
ورزشکاران افتخارآفرین کشتی آزاد

کسب عنوان قهرمانی در رقابت های کشتی آزاد آسیا در قرقیزستان به حق شایسته 
شــما دلاور مردان با غیرت بود. از اینکه با تلاش و همت والای خود توانستید یک بار 
دیگر پرچم پرافتخار کشــورمان را بر فراز قاره کهن به اهتزاز آورده و موجب شــعف و 

شادمانی ملت بزرگ ایران شوید، صمیمانه سپاسگزارم.
این پیروزی درخشان را به همه هموطنان ورزش دوست و به ویژه جامعه ورزشی 
کشور تبریک عرض می کنم و قدردان تلاش های ارزشمند همه دست اندرکاران، مربیان 

و کادر فنی تیم کشتی آزاد هستم.
با آرزوی توفیق روزافزون برای همه ورزشــکاران کشور، تداوم موفقیت شما را در 

دیگر مسابقات ورزشی این رشته پهلوانی، خواستارم.

پیام تبریک رئیس جمهور 
به مناسبت قهرمانی تیم ملی كشتی آزاد ایران

منتخب مجلس دوازدهم شورای اسلامی گفت: اگر به کارهای اساسی 
در مجلس نپردازیم درگیر حاشیه می شویم. 

منوچهر متکی، در نشست شــورای وحدت اصولگرایان با منتخبان مجلس 
دوازدهم، اظهار کرد: مقبولیت رمز تداوم کار یک دولت و حکومت است. اینکه آیا 
مجلس از مقبولیت در جامعه برخوردار است یک پرسش جدی است. نمایندگانی 
با مردم در ارتباط هستند و سخنان آنان را می شنوند، اما ارزیابی در افواه عمومی 
جامعه نشان می دهد مقبولیت لازم در مجلس وجود ندارد و باید تحولی در شکل 

و محتوای کار مجلس ایجاد شود.
وی افزود: پاسخ دادن به این پرسش درباره مجلس در دیگر قوا هم لازم است. 
در دوره های اخیر آیین نامه مجلس دائم تغییر کرده و حجیم شده، اما محوری 

که بر آن تاکید شده، »ریاست محورتر« شدن مجلس است.
متکی یادآور شد: جایگاه رئیس در حوزه نقش آفرینی محتوایی او باید افزایش 
یابد و این بدون تغییر ســازوکارها ممکن نیست. شأن رئیس  مجلس، اداره آن 
است. ریاست محور شدن مجلس یعنی خارج شدن مجلس از صحن محور بودن.

منتخــب مجلس دوازدهم ادامه داد: رئیــس  مجلس می تواند در موضوعات 
تخصصی مجلس ورود محتوایی داشــته باشد. جز این جایگاه رئیس  مجلس به 
عنوان عضو مؤثر در شــورای عالی امنیت ملی و به ویژه شورای هماهنگی سران 
ســه قوه اگر بر اســاس مشــاوره متخصصان یک حوزه اظهار نظر کند، کارایی 

بیشتری دارد.
وی تاکید کرد: اگر وزیری در مجلس اســتیضاح و برکنار شــود به نظرم آن 
کمیسیون مربوطه هم باید پاسخگو باشد، چون باید یک روند مستمر نظارت را در 
این زمینه پیگیری می کرده است. وقتی این اتفاق رخ ندهد نمایندگان موضوعات 

و موارد دیگری را دنبال می کنند که می تواند در کارآمدی مجلس مؤثر باشد.
متکی گفت: باید سالی یک بار در آیینه نگاه مردم خود را بسنجیم و ببینیم 
در کجا ایستاده ایم؟ نظرســنجی ها به شناخت این بخش کمک می کند. اینکه 
ببینیم مجلس در دید مردم در رأس امور اســت یا مقبولیت دارد؟ این اقدام را 

باید سالیانه انجام دهیم و مطابق با نتایج آن اقدامات لازم را در نظر بگیریم.
منتخب تهران در مجلس دوازدهم با بیان اینکه مهم ترین رســالت مجلس 
آینده تصویر جدیدی مبتنی بر امید و استوار بر راهکارهای اجرائی است، گفت: 
کارکرد کمیســیون ها و مجلس پرهیز از انباشــت طرح ها  و مطالبات است. اگر 
به کارهای اساســی در مجلس نپردازیم درگیر حاشیه می شویم. در صورتی که 
دستگاه اجرائی جایگاه لازم را در اجرا نداشته باشد، باید عملکرد کمیسیون های 
مجلس را بررسی کرد. رئیس  مجلس باید از نخبگان و متخصصان کمیسیون ها 

استفاده کند تا تحول آفرین باشد.
وی با بیان اینکه اقدامات فراکسیونی در مجلس اهمیت ویژه ای دارد، ادامه داد: 
خرد و مشارکت جمعی در اقدامات فراکسیونی مهم است و در صورت استقبال، 
فراکســیون وحدت را با هدف بررسی، رأی به طرح ها و  نظارت بر عملکردها در 

مجلس تشکیل دهیم.

متکی:

اگر به كارهای اساسی در مجلس نپردازیم 
درگیر حاشیه می شویم

سرویس سیاسی ـ
اکسیوس به نقل از مقامات آمریکایی اعلام 
کرده که تهران از طریق کشــور های عربی به 
واشنگتن اطلاع داد که اگر آمریکا پس از حمله 
ایران به اسرائیل وارد ماجرا شود، پایگاه های 
آمریکا در منطقه مورد حمله قرار خواهند گرفت.

نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یک 
کشتی باری رژیم صهیونیستی را در تنگه هرمز و در 
50 مایلی شرق بندر فُجیره امارات به غنیمت گرفت. 
تنگه هرمز در چنگ جمهوری اســلامی ایران 
اســت. ایران اسلامی می تواند در هر شرایطی تنگه 
را برای دشمنانش ناامن کند. این واقعیت  ظهر روز 
گذشته، بار دیگر خود را نمایان کرد. وقتی رزمندگان 
پاکباخته نیروی دریایی سپاه، شجاعانه و با اقتدار، 
یک کشتی صهیونیستی را در منطقه خلیج فارس و 
تنگه هرمز به غنیمت گرفتند. از زمانی که جنبش 
اسلامی انصارالله، منافع اسرائیل را در دریای سرخ 
هدف قــرار داد، رژیم جعلی بــرای انتقال کالا به 
سرزمین های اشغالی از بنادر امارات و یک کریدور 
زمینی که از هند، امارات، عربســتان ســعودی و 
اردن می گذرد، اســتفاده می کند و دریای سرخ را 
دور می زند. در همین حال، شــواهد نشان می دهد 
ایران مقتدر می خواهد به طرز بنیادی، حمل ونقل و 
تجارت دریایی رژیم صهیونیستی را از کار بیندازد و 
شرایط دریای سرخ را در تنگه هرمز برای اسرائیل 
تداعی کند. حلقه محاصره رژیم تروریست اسرائیل 
را تنگ تر کند و به دولت های حامی رژیم موقت به 

طرز عملی و جدی تر هشدار دهد.
رسانه های اسرائیلی: توقیف کشتی

 پیام ایران به آمریکاست که می توانیم 
تنگه هرمز را ببندیم

رسانه های صهیونیســتی نیز پس از این اقدام 
مؤثر، اخبار و تحلیل های مهمی منتشــر و تصریح 
کردند که این اقدام پیامی به آمریکاست در بستن 
تنگه هرمز است. آنها می گویند؛ حمله ایران به یک 
کشتی باری در تنگه هرمز پاسخی به اسرائیل نیست، 
بلکه پیامی به آمریکاست که می توانیم تنگه هرمز را 
ببندیم! رسانه های عبری تأکید کردند که ایرانی ها 
با این اقدام پیام روشــنی به آمریکا دادند. اگر شما 
از طرف اسرائیل مداخله کنید، خلیج فارس را مانند 

دریای سرخ خواهیم بست.
رئیس سابق یگان »امان« رژیم صهیونیستی:

حمله به کشتی اسرائیلی در خلیج فارس اولین قدم است
همچنین، »آبراهام زیوی فرکش«، رئیس سابق 
یگان »امان« رژیم صهیونیستی گفته است، حمله به 
کشتی در خلیج فارس پاسخ ایران به آنچه در دمشق 
رخ داد نیست، بلکه اولین قدم است و همین اتفاق 

خواهد افتاد.
پیام تهران از طریق کشور های عربی به واشنگتن

در همین شرایط، اکسیوس به نقل از مقامات 
آمریکایی اعلام کرده که تهران از طریق کشور های 
عربی به واشنگتن اطلاع داد که اگر آمریکا پس از 
حمله ایران به اسرائیل وارد ماجرا شود، پایگاه های 

آمریکا در منطقه مورد حمله قرار خواهند گرفت. 
یکی از مقامات آمریکایی گفت: »پیام ایران این 
بود که ما به نیرو هایی که به ما حمله می کنند حمله 
خواهیم کرد، سر به سر ما نگذارید تا ما هم سر به 

سرتان نگذاریم.«
کشتی توقیف شده ایال عوفر، میلیاردر صهیونیست 

قبلا هم هدف جبهه مقاومت قرار گرفته است 
امــا مشــخصاتی از کشــتی بــه غنیمــت 
گرفته شــده! کشــتی تجاری که دیروز از ســوی 
تــکاوران ایرانــی در نزدیکی تنگه هرمــز و بندر 
 اماراتــی فجیره توقیف شــد، »ام اس ســی آریز«
)MSC Aries( نــام دارد و متعلق به ایال عوفر 
میلیاردر صهیونیســت اســت. وی مالک شرکت 
کشــتیرانی زودیاک و سهامدار شرکت اوسی ام اس 
یکی از بزرگ ترین شرکت های انرژی در سرزمین های 
اشغالی است. این کشتی باری پرچم پرتغال فعالیت 
می کنــد و مرتبط با شــرکت »زودیاک مریتایم« 
مستقر در لندن است. رسانه های عبری تایید کردند 
که کشتی توقیف شــده متعلق به آنهاست. منابع 
آگاه گفته اند که دســتگاه موقعیت یاب این کشتی 
خاموش بوده و پاسخ به سؤالات لازم را نداده است. 
برای نخستین بار نیست که کشتی های متعلق به این 
میلیارد اسرائیلی، هدف جبهه مقاومت قرار می گیرند. 
بهمن 1401 هم نفتکش کامپو اسکوئر با مالکیت 
ایال عوفر، در دریای عرب، هدف حمله پهپاد شاهد 

136 قرار گرفته بود.
آذرماه سال گذشته هم کشتی سنترال پارک 
متعلق به شرکت زودیاک و ایال عوفر، در مجاورت 
ســواحل یمن، هدف حمله قرار گرفت و از سوی 
انصــار الله توقیف شــد اما رســانه های غربی برای 
گرفتن ضرب عملیــات غافلگیرانه، آن را به دزدان 
دریایی ســومالی نسبت دادند! دیروز هم که ایران، 
ضربت غافلگیرانــه مهم تری را به اقتصاد و تجارت 
رژیم صهیونیستی وارد کرده، رسانه  های عبری به 
دست و پا افتاده اند تا به زعم خود، زهر ضربت کاری 

ایران را بگیرند.
اســرائیل هیوم ادعا کرد که منابعی به شبکه 
ســعودی الحدث گفتند که ایــران ترجیح داد با 
ربودن کشتی پرتغالی به ترور فرمانده سپاه قدس 
در لبنان و سوریه پاسخ دهد. پاسخ محاوره ای این 
به اصطلاح عملیات روانی، یک کلمه است: »باشه«! 
ادعای روزنامه صهیونیستی، شیرین کاری با مزه ای 
است؛ اما مانع عملیات انتقامی ایران برای مجازات 

اسرائیل نخواهد شد.
توصیه می شــود مخاطبان محترم، از شاهکار 
عملیاتی سپاه لذت ببرند و به شیطانک های عبری 
و سعودی و انگلیسی کمترین اعتنایی نکنند. شگرد 
همیشگی و لو رفته شیطانک ها همین است که هر 
وقت ضربت دردناکی به پوز اســرائیل خورد، آن را 
کم ارزش نشان دهند و بگویند درد نداشت، یا انتقام 
اصلی جا بزنند. عیب چندانی هم ندارد؛ لابد سیستم 
فکری هنگ کرده و داغ شده آنها بدین ترتیب، اندکی 
خنک می شود. اما در عین حال می دانند که نباید به 

داستان سرایی خود دل خوش کنند.
مالک کشتی توقیفی کیست؟

درباره ایال عوفر، مالک کشتی تجاری توقیفی در 
نزدیکی تنگه هرمز نیز باید بدانیم که وی از حامیان 

ثروتمند رژیم صهیونیســتی  است. مالک 74 ساله 
این کشــتی که در 2 ژوئن 1950 در حیفا متولد 
شد؛ پدرش سامی عوفر، مالک یک غول کشتیرانی 
و زمانی ثروتمندترین مرد سرزمین های اشغالی بوده 
اســت. وی از سال 1967 تا 1973 به عنوان افسر 
اطلاعاتی در نیروی هوائی اسرائیل خدمت کرده و 
سپس در رشــته حقوق دریایی در دانشگاه لندن 

تحصیل کرده است.
به گزارش فارس، این میلیاردر صهیونیســت 
بیشتر بر کشتیرانی، املاک و مستغلات، بانکداری و 
سرمایه گذاری در اروپا، آمریکای شمالی و آسیا تمرکز 
دارد. عوفر برای قدردانی از مشارکت در کشتیرانی در 
انگلیس و تجارت دریایی در سال 2014، عضویت 
افتخــاری مادام العمر صرافی بالتیــک در لندن را 
دریافت کرد. از جمله افرادی که این جایزه را دریافت 
کرده اند، می توان به وینستون چرچیل اشاره کرد. وی 
یکی از 100 نفر مالکان کشتی تاثیرگذار در جهان 
به شمار می رود. این میلیاردر صهیونیست رئیس و 
مالک »عوفر گلوبال«، شرکت کشتیرانی »زودیاک« 

و غول املاک »گلوبال هلدینگز« است.
بلومبرگ در سال 2023 دارایی خالص عوفر را 
20.7 میلیارد دلار گزارش کرده است. ایال عوفر، با 
20.7 میلیــارد دلار و عیدان عوفر برادر وی، با 14 
میلیارد دلار ثروت دومین و سومین ثروتمندان رژیم 

صهیونیستی هستند.
 عوفرها همکاری تنگاتنگی

 با سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی دارند
عیدان برادر کوچک تر ایال عوفر و پسر سامی 
عوفر اســت. آنها خانوادگی در زمینه کشــتیرانی 
فعال اند و و طبق اعتراف یکی از رؤســای موساد، 
همکاری تنگاتنگی با ســازمان جاسوســی رژیم 
صهیونیســتی دارند. او دارای 33 درصد از ســهام 
 باشگاه فوتبال اتلتیکو مادرید و 85 درصد از سهام
باشــگاه FC Famalicão پرتغــال اســت. وی 
همچنین ســهام قابــل توجهی در شــرکت های 
مختلف، از جمله OCMS انرژی و سهام خصوصی 

میلستون دارد.
عوفر در ســال 1979 پس از مــرگ پدرش، 
مدیرعامل شــرکت کشتیرانی اســکور شد. او این 
شرکت را به یکی از بزرگ ترین شرکت های کشتیرانی 

در جهان تبدیل کرد.
عوفر پس از فروش شــرکت اســکور در سال 
1999، شرکت کشتیرانی زودیاک را تأسیس کرد. 
زودیاک به سرعت رشد کرد و به یکی از بزرگ ترین 
شرکت های کشــتیرانی در جهان تبدیل شد. این 
شرکت طیف گسترده ای از کشتی ها را شامل  تانکر، 

کشتی باری و کشتی فله بر اداره می کند.

خشم وزیر خارجه اسرائیل
 از توقیف یک کشتی اسرائیلی در خلیج فارس

در همین شرایط، یسرائیل کاتس، وزیر خارجه 
اسرائیل با درخواست از حامیان این رژیم برای تحریم 
ایران در پی اقدام آن در توقیف کشتی متعلق به یک 
تاجر اسرائیلی، خشم خود را از این اقدام ابراز کرد.

وی مدعی شد که جهان آزاد! باید سپاه پاسداران 
ایران را تروریســتی اعلام و تحریم هایی را بر ایران 

اعمال کند. 
البته گفتنی اســت، بر اســاس تعریف خاص 
غربی ها، هر فرد و نهادی که رویکرد مستقل را دنبال 
کند و حاضر به سرســپردگی و سازش و تسلیم در 
برابر آمریکا و صهیونیست ها نباشد، تروریست است.

تماس دولت پرتغال با ایران
 در مورد کشتی توقیف شده در تنگه هرمز

یک مقــام دولــت پرتغال به شــبکه خبری 
»سی ان ان« گفته پس از توقیف کشتی باری با پرچم 
پرتغال توسط ایران، با مقامات ایرانی در تماس است. 
به گفته دولت پرتغال، این کشتی متعلق به شرکت 

»زادیاک« در لندن است.
روزنامه نگار و نویسنده اسرائیلی خطاب به سران رژیم صهیونیستی:

 به چه قیمتی این کار را انجام دادیم
 به قیمت ترس از یک چیز ناشناخته!

در همین شرایط، تصریح محافل و عناصر رژیم 
صهیونیستی به ترس اسرائیل از انتقام ایران ادامه 
دارد. »گیدئون لوی« روزنامه نگار و نویسنده اسرائیلی 
گفته است: هیچ کس نمی داند ایرانی ها چه زمانی 
توسط چه کسی و چه واکنشی نشان خواهند داد؛ 
نگرانی فزاینده ای در اســرائیل وجود دارد و مردم 
شــروع به تجهیز خود کرده اند، جنگ با ایران یک 

تغییر دهنده بازی به معنای واقعی است!
وی گفــت: تروری که انجام دادیم یک خطای 
مرگبار بود، اینجا از ترس حمله ایران به خرید موتور 
برق روی آورده اند و همه از چیزی می ترســیم که 
نمی دانیم چه زمان و چگونه بر سرمان خواهد آمد.

رئیس سابق شاباک:
 اسرائیل به سوی فنا شدن می رود

نداف آرگمن، رئیس اســبق سرویس اطلاعات 
عمومی رژیم صهیونیستی)شاباک( نیز در گفت وگو 
با شبکه 12 تلویزیون رژیم صهیونیستی خواستار 
محاکمه فوری نتانیاهو به دلیل ضربات جدی وارد 

شده به امنیت این رژیم اشغالگر شد.
وی اعــلام کرد، کیفرخواســت مفصلی علیه 
بنیامین نتانیاهو می توان تهیه کرد زیرا ضرباتی که 
او به امنیت اسرائیل وارد کرد، بسیار سخت و دشوار 
بوده اســت در حالی که به طور کامل مسئله ربوده 

شدگان را هم نادیده می گیرد.
به نوشــته ماکو، تارنمای شبکه 12 تلویزیون 

رژیم صهیونیستی در گزارشــی در مورد اظهارات 
این مقام ارشد ســابق امنیتی رژیم صهیونیستی، 
وی دربــاره خطر واقعی که با ادامه حضور نتانیاهو 
در قــدرت می تواند بقای اســرائیل را تهدید کند، 

هشدار داده است.
ای بی سی نیوز: ایران موشک های کروز و پهپادها  را 

برای حمله به اسرائیل آماده کرده است
خبر دیگر اینکه، شبکه ای بی سی نیوز به نقل از 
مقام های آمریکایی ادعا کرد که ایران موشک های 
کروز را برای حمله احتمالی به اسرائیل آماده کرده 

است.
این شبکه به نقل از 2 مقام آمریکایی که نامشان 
فاش نشده اســت، نوشت که ایران بیش از یکصد 
موشک کروز و به نقل از یک مقام دیگر نیز گزارش 
داد که ایران شمار قابل توجهی پهپاد برای حمله به 

اسرائیل آماده کرده است.
این مقام ها اعلام کردند که ایران این موشک ها 
و پهپادها را در طول هفته گذشته آماده کرده است.
پیش از این، شبکه سی بی اس به نقل از دو مقام 
ناشناس آمریکایی نوشت که در بدترین سناریوی 
ممکن برای اسرائیل، پیش بینی می شود که ایران 
تا ســاعاتی دیگر حمله ای بزرگ را به تلافی حمله 
به کنسولگری آن در دمشق انجام می دهد و بیش 
از 100 پهپاد و ده ها موشــک را به اهداف نظامی 

سرزمین های اشغالی پرتاب کند.
بررسی واکنش قریب الوقوع ایران
محور رایزنی های کوریلا و  هالوی

در همین حال، مایکل کوریلا، فرمانده سنتکام 
که به سرزمین های اشغالی سفر کرده در نشستی 
مشــترک با هرتزی  هالوی، رئیس ستاد کل ارتش 
رژیم صهیونیســتی و جمعی از فرماندهان ارتش 
اسرائیل به ارزیابی آخرین وضعیت امنیتی این رژیم 
در آستانه پاســخ ایران به تجاوز صهیونیست ها به 

کنسولگری ایران در دمشق پرداخت.
معاریو: ایران در حال دیکته کردن هراس

در اسرائیل است
لیــرز مارگولیت، تحلیلگــر روزنامه معاریو 
نیز درباره تهدید ایران علیه اســرائیل نوشــت: 
»چگونه به نقطه ای رســیدیم که آنها توانستند 
این گونه بر ما تأثیــر بگذارند؟ تحلیل محتوای 
شبکه های اجتماعی نشان می دهد که ترس از 
واکنش ایرانیان بر گفتمان عمومی حاکم است 
و بارزترین آن احساس ترس است. حضور کمتر 
مردم در فضاهای عمومی، در تفریحات و پارک ها 
نیز مشاهده می شود. در واقع ایرانی ها قبلًا پیروز 
شده اند. با تجزیه و تحلیل اثربخشی تهدید خود، 
آنها قبلًا به آنچه می خواســتند رسیده اند. آنها 

گفتمان عمومی مــا را کنترل می کنند، موفق 
می شــوند الگوهای رفتاری مــا را تغییر دهند، 
بحــث را در شــبکه ها ایجاد می کننــد. از نظر 
عملکرد- آنها کار خود را انجام داده اند. ســؤال 
اینجاست که آنها چگونه توانسته اند این گونه بر 

ما تاثیر بگذارند؟«
اگر لحظه ای شرایط را تحلیل کنیم، ایرانی ها 
کاری که ما نمی دانستیم انجام نمی دهند. ما قبلًا 
همه چیز را کم و بیش تجربه کرده ایم، موشک 
به شمال و مرکز، موشک ضد تانک، پهپاد، جنگ 
چریکی و.... ما در موقعیتی هستیم که هیچ چیز 
واقعاً نمی تواند ما را غافلگیر کند، پس چه چیز 
جدیدی در حال حاضر وجود دارد؟ عامل جدید 
این اســت که تهدید مســتقیماً از سوی ایران 
می آید، این واقعیت که ایران در شــرف حمله 
اســت، سطح بالایی از عدم اطمینان را برای ما 
ایجاد می کند. و این سخت ترین کار برای ماست. 
بلاتکلیفی از آنجا ناشــی می شود که ما هنوز با 
چنین وضعیتی مواجه نشــده ایم که ایران ادعا 
کند در 48 ساعت آینده به ما حمله خواهد کرد؟

این تفاوت بین ترس و اضطراب اســت، ما 
از یک رویداد فیزیکی می ترســیم؛ مانند ببری 
که به ســمت ما می دود و وقتی ببر به ســمت 
دیگــری می چرخــد، ترس متوقف می شــود. 
اضطراب داستان دیگری است. اضطراب ترس از 
چیزی است که در واقعیت فعلی ما وجود ندارد. 
بزرگ ترین ترس عدم اطمینان است. این حذف 
در دمشق نیست که نتیجه منفی خواهد داشت، 
بلکه واکنش ما پس از حذف مشخص می کند که 

دشمن چه واکنشی نشان خواهد داد.
در این زمان مهم است که تصمیم گیرندگان 
»کتاب درســی« بازدارندگی را از قفسه گرد و 
غبار بیرون بکشند. به نظر می رسد که ما اصل 

مفهوم را فراموش کرده ایم. 
بازدارندگی از دو بخش تشکیل شده است: 
قابلیت های نظامی چشمگیر که ما تعداد زیادی 
از آنها را داریم. و نشــانه ای به طرف مقابل که 
از اعمال زور نمی ترســی. مشکل این است که 
در حال حاضر تمام اقداماتی که اسرائیل انجام 
می دهد یک پیام روشن به طرف مقابل می دهد؛ 

ما از واکنش می ترسیم.
در واقــع ایران عاقلانه عمل می کند و ما را 
در تعلیق نگه مــی دارد. او می بیند که برای او 
کار می کند. جنگ روانی »استفاده برنامه ریزی 
شــده از تبلیغات و ســایر عملیات روانی است 
که هدف اصلی آن تأثیرگذاری بر احساســات 
دشمن اســت«. ایران از زور استفاده نمی کند، 
بلکه فقط از یک دستکاری روانی موفق استفاده 

می کند، به این معنی که این کشــور است که 
قوانیــن بازی را دیکته می کند، در حالی که در 
اینجا ما کل کشور را در وحشت داریم و درگیر 

سناریوسازی هستیم.
از ســوی دیگر وقتی در وحشت دیوانه وار 
هستیم، دشمن می داند که این بهترین شانس 
اوست. شما باید چیزی در مورد ترس بفهمید. 
این بدوی ترین احساســی است که وجود دارد، 
که با بیشترین سرعت ممکن گسترش می یابد 
و بــه محض اینکه تــرس نواحی عقلانی ذهن 
ما را فرا گرفت، بــه رفتارهای بقا برمی گردیم. 
این وضعیت ایده آل برای دشــمن ما است، این 
موقعیتی است که راحت ترین حالت ممکن است 

ما را تهدید کند. 
این نیز دلیل تعلل ایران در پاسخگویی است 
تا نگرانی و اســترس خود را به اوج برسانیم. از 
قضــا، تنها راهی که می توانیم از گشــودن یک 
جبهه در شــمال جلوگیری کنیم، این است که 
دیگر ترس از آن را متوقف کنیم. طنین اضطراب 
و تنش، هوشیاری و آمادگی بیشتر، برای ایرانیان 

خود یک پیروزی است.
هاآرتص: اسرائیل شکست سختی خورده است 

همچنیــن، روزنامه صهیونیســتی  هاآرتص 
نوشــت: این حرف را نبایــد زد اما ما در جنگ 
شکست خوردیم، گزینه دیگری هم جز پذیرش 
شکست نداریم، ما به طور کامل شکست خوردیم.
حاییم لیونســون در یادداشــتی در روزنامه 
 هاآرتــص ضمن تاکید بر این مســئله نوشــت، 
اهــداف جنگ تحقق نخواهنــد یافت، هیچ یک 
از ربوده شــدگان هــم از طریق فشــار نظامی 
بازنمی گردنــد، امنیت هم بســط پیدا نکرده و 
انــزوای بین المللــی هم زدوده نمی شــود، این 

واقعیت ماست یعنی ما شکست خوردیم.
هاآرتــص همراه با این یادداشــت تصویری 
از وضعیت شــهرک کریات شــمونه در شمال 
فلسطین اشغالی که به شهر اشباح تبدیل شده 

منتشر کرد.
به گزارش تسنیم، نویسنده در ابتدای نوشتار 
خود آورده اســت، ما باختیم این دقیقا شرایط 
ماســت، ما در جنــگ شکســت خوردیم، این 
نتیجه ای اســت که همه شهروندان اسرائیلی به 
آن رسیده اند، دشــواری اعتراف رسمی و علنی 
به این مسئله هم به دلایل روحی و روانی خاص 

به اسرائیلی ها است.
ما واقعیت شــفاف اما سختی را پیش روی 
خود داریم و بایــد کم کم خود را برای پذیرش 
و درک آن و عبــرت گرفتــن از آن برای آینده 

آماده کنیم.
به هر شــکل خوب نیست که ما بگوییم که 
شکســت خوردیم از این رو بــه خودمان دروغ 
می گوییم، برخی متعمدانه و برخی با حسن نیت 
به خود دروغ می گویند ولی به هر شکل احتمالا 
ما دیگر نخواهیم توانســت با امنیت به مرزهای 

شمالی بازگردیم.
به اعتراف نویســنده بعد از یک نیمه از سال 
که مــا در جنگ با جنبش حمــاس گذراندیم، 
اســرائیلی ها می توانستند در شــرایط متفاوتی 
باشــند اما اســیر بدترین رهبــری تاریخ خود 
شده اند، رهبری که رقیب جدی برای کسب مقام 
بدترین رهبر تاریخ جهان هم محسوب می شود.
این نویسنده تاکید کرد، محور اصلی شکست 
اندیشه های بشر آن است که تصور می کند راهی 
را کــه در پیش گرفته صحیح اســت و با کمی 
تلاش می تواند اسرا را به خانه بازگرداند، حماس 
هم تســلیم شــده و رهبر آن یحیی السنوار نیز 
کشته می شــود، چون ما برگزیدگان هستیم و 

خیر پیروز خواهد شد.
وی نوشت: این دقیقا همان ذهنیتی است که 
تصور می کند نظام حاکم بر ایران به زودی ســقوط 
خواهد کرد اما اسرائیلی ها باید واقعیت را هر چند 
که آزاردهنده باشد بگویند، هر چند می تواند روحیه 

ما را تضعیف کند.
لیونسون در بخش دیگری از نوشتار خود آورده 
اســت: ما طی سالیان طولانی موفق شدیم خود را 
فریب داده و این تصور را در خود نهادینه کنیم که 
دولتی قوی هستیم که مردمی فرهیخته و ارتشی 

قدرتمند دارد.
او در پایان نوشت: آخرین فریبی که خوردیم نیز 
در مورد حمله به شهر رفح در جنوب نوار غزه بود، 
بــه نحوی آن را باور کردیم که گویی پیروزی فقط 

چند قدم با ما فاصله دارد.
نویســنده در پاراگراف آخر هم آورده اســت: 
واقعیت های موجود نشان می دهند که اهداف جنگ 
هرگز محقق نخواهند شد، حماس از صحنه روزگار 
محو نمی شود، اسرا هم با عملیات نظامی باز نخواهند 

گشت، امنیتی هم برای ما محقق نمی گردد.
وبگاه صهیونیستی: 

ایران قواعد بازی را به کلی تغییر می دهد
یک وبگاه اســرائیلی نیز در گزارشی به تبعات 
پاسخ ایران برای اسرائیل پرداخت و نوشت که این 
حمله راهبرد تل آویو برای مهار ایران در ســوریه را 

به کلی دستخوش تغییر خواهد کرد.
ماتزا، یکی از مقامات سابق نهادهای امنیتی و 
نظامی اســرائیل در این گزارش نوشت: اسرائیل از 
آغاز ماه رمضان تا زمانی که ارتش وارد رفح شــود، 

در »دوره انتظار« قرار دارد.
وی نوشــت:  ارتش این دوره شاهد انتظار برای 
حمله مستقیم ایران به اسرائیل است، به طوری که 
دیگر این ســؤال مطرح نیست که »آیا پاسخ ایران 
رخ خواهد داد یا نه؟« بلکه این ســؤال مطرح است 
که »چه زمانی رخ خواهد داد و آیا اسرائیل برای یک 
حمله آماده است یا نه؟«؛ رویدادی که چهره جنگ 

را تغییر خواهد داد.
کارشناس شبکه ۱۳ رژیم صهیونیستی:

باید اعلام کنیم که در مواجهه با ایران شکست خوردیم
عــلاوه  بر اینها، کارشــناس شــبکه 13 رژیم 
صهیونیستی بر این نکات تصریح کرد؛ »ما در برابر 
تهدیدات ایران آمادگی نداریم«، »ما قادر به توقف 
برنامه هسته ای ایران نیستیم« و »باید اعلام کنیم 

که در مواجهه با ایران شکست خوردیم«.


